

# Pożyczki online - szybki sposób na dodatkową gotówkę

Data publikacji: 24.10.2022 11:05

Potrzeby ludzi na całym świecie wymagają zmiennych nakładów finansowych. Obecnie bardzo dużo klientów jest nastawionych na szybkie i bezproblemowe otrzymywanie gotówki na własne wydatki. Dlatego też instytucje pozabankowe oferują różnorodne opcje finansowania, nawet dla osób zadłużanych lub bez stałej pracy na umowę, co nie tylko skraca czas pozyskania pieniędzy, ale również ułatwia całą procedurę.



Źródło zdjęć: Adobe Stock

## Czym jest pożyczka i kto może ją wziąć?

Pożyczką (inaczej chwilówką) nazywa się umowę zawieraną między dwoma stronami, która ma celu finansowanie jednej z nich środkami drugiej. Operacja ta może być wykonywana z osobami prywatnymi lub instytucjami pozabankowymi i klientami. Pożyczkodawca to osoba albo firma dająca pieniądze za darmo lub za określoną wcześniej formę zapłaty (np. odsetki), spłacane w równych ratach lub jednorazowo w określonym terminie. Pożyczka prawnie zawarta została w ustawie o kredycie konsumenckim. Osobami uprawnionymi do otrzymania takiej formy pomocy są klienci pełnoletni, mający stałe dochody (mogą być również dochody ze świadczeń emerytalnych, rentowych, rodzinnych, umowa o dzieło, zlecenie, alimenty, stypendia i inne), dokument poświadczający tożsamość (dowód osobisty), konto w polskim banku, ważny numer telefonu, zameldowanie na terenie kraju oraz obywatelstwo polskie.

## Gdzie i jak można uzyskać szybką pożyczkę?

Otrzymanie ofert pożyczki jest bardzo proste i wymaga przejrzenia internetowych propozycji, udania się do placówek je świadczących lub wykonania telefonu do pożyczkodawcy. Następnie wystarczy wybrać firmę z satysfakcjonującym pakietem usług. Aby otrzymać finansowanie, należy wypełnić odpowiedni wniosek oraz przedstawić inne dokumenty (np. dochody). Pożyczka to forma bardzo prosta dlatego formalności zostały skrócone do niezbędnego minimum, do tego stopnia, iż można się starać o nią, posiadając jedynie dowód. O tej formie finansowania poczytać można na stronie <https://chwilowo.pl/chwilowka-na-dowod/>, dodatkowo sprawdzając rankingi takich pomocy. Warto również wiedzieć, iż platforma bezpośrednio przekierowuje do wybranych ofert, pozwalając bezproblemowo złożyć potrzebne dokumenty lub nawiązać kontakt.

## Na co zwracać uwagę biorąc pożyczkę?

By pożyczka była bezpieczna dla konsumenta, warto ją sprawdzić przed złożeniem wniosku. Oprócz podstawowych danych o firmie udzielającej należy również zainteresować się warunkami danej oferty np. formą przekazania środków, sposobami weryfikacji, spłaty, terminami, możliwymi konsekwencjami w przypadku opóźnień w regulacji zobowiązań, czy też wysokością oprocentowania lub rozłożenia na raty. Każdy rodzaj takiego finansowania może mieć również odmienne warunki przyznawania. Niektóre będą całkowicie darmowe (np. pierwsza pożyczka za darmo), a inne posiadać będą wysokie koszty dodatkowe. Wybierać można także spośród ofert przeznaczonych dla konkretnych osób np. bezrobotnych lub dla zadłużonych. Propozycje takiej pomocy oraz więcej informacji można znaleźć na stronie <https://chwilowo.pl/chwilowki-dla-zadluzonych/>.

